
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  34  / 2021

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2021 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020r., poz. 713 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 305) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2021 Nr 214/XXVIII/2020 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 65.265,00 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 84.585.640,00 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65.265,00 zł, tj. do kwoty 82.401.640,00 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 rok.

2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 65.265,00 zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 

94.232.595,74 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65.265,00 zł, tj. do kwoty 80.615.127,74 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok.

3. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 80104 o kwotę 16.567,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 22 z dnia 11 marca 2021 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85503 o kwotę 100,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 32/2021 z dnia 11 marca 2021 roku - z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85415 o kwotę 48.598,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 28 z dnia 29 marca 2021 roku - z tytułu dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 

90d i 90e ustawy o systemie oświaty.

do Zarządzenia nr 34/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2021 roku



ZMIANY W DOCHODACH NA 2021 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 2 982 605,50 0,00 16 567,00 2 999 172,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
112 927,50 0,00 0,00 112 927,50

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
638 028,00 0,00 16 567,00 654 595,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 48 598,00 48 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 48 598,00 48 598,00

855 Rodzina 22 578 144,00 0,00 100,00 22 578 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 103 044,00 0,00 100,00 6 103 144,00

82 336 375,00 0,00 65 265,00 82 401 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
134 629,50 0,00 0,00 134 629,50

2 184 000,00 0,00 0,00 2 184 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00 0,00

84 520 375,00 0,00 65 265,00 84 585 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
134 629,50 0,00 0,00 134 629,50

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 34/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 

marca 2021 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2021

bieżące

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2021 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 31 458 063,83 27 136 563,83 25 605 590,50 21 182 522,00 4 423 068,50 1 253 300,00 30 800,00 246 873,33 0,00 0,00 4 321 500,00 4 321 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 474 630,83 27 153 130,83 25 622 157,50 21 182 522,00 4 439 635,50 1 253 300,00 30 800,00 246 873,33 0,00 0,00 4 321 500,00 4 321 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 823 500,00 4 652 000,00 4 055 100,00 3 078 600,00 976 500,00 593 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 4 171 500,00 4 171 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 567,00 16 567,00 16 567,00 0,00 16 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 840 067,00 4 668 567,00 4 071 667,00 3 078 600,00 993 067,00 593 500,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 4 171 500,00 4 171 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 647 800,00 647 800,00 594 200,00 568 800,00 25 400,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 598,00 48 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 398,00 696 398,00 594 200,00 568 800,00 25 400,00 0,00 102 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 598,00 48 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 598,00 81 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 713 827,00 24 713 827,00 3 256 916,00 2 347 911,00 909 005,00 0,00 21 456 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 713 927,00 24 713 927,00 3 257 016,00 2 347 911,00 909 105,00 0,00 21 456 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 44,00 44,00 44,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego: wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 34/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2021 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 94 167 330,74 80 549 862,74 50 974 874,91 34 609 086,28 16 365 788,63 4 589 065,00 24 279 835,00 273 587,33 26 400,00 406 100,50 13 617 468,00 11 617 468,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 265,00 65 265,00 16 667,00 0,00 16 667,00 0,00 48 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 232 595,74 80 615 127,74 50 991 541,91 34 609 086,28 16 382 455,63 4 589 065,00 24 328 433,00 273 587,33 26 400,00 406 100,50 13 617 468,00 11 617 468,00 1 042 600,00 0,00 2 000 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki razem:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkoweobsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych

237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00 237 757,00 237 757,00 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej

28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00 28 539,00 28 539,00 0,00

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00 3 774,00 3 774,00 0,00

750 75056

Realizacja zadań na rzecz Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 

2021

21 992,00 0,00 21 992,00 21 992,00 0,00 21 992,00 21 992,00 0,00

852 85215

Wydatki na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania

5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00

4 5

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 34/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 31 marca 2021 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2021

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85501

Wypłata świadczeń wychowawczych, 

wynagrodzenia i wydatki osobowe, wydatki 

na pochodne do wynagrodzeń dla 

pracowników oraz wydatki rzeczowe 

niezbędne do realizacji programu "Rodzina 

500 plus"

15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00 15 895 000,00 15 895 000,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00 5 557 000,00 5 557 000,00 0,00

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
44,00 100,00 144,00 44,00 100,00 144,00 144,00 0,00

855 85504
Wydatki związane z realizacją rządowego 

programu "Dobry start"
528 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00  0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

OGÓŁEM 22 429 606,00 100,00 22 429 706,00 22 429 606,00 100,00 22 429 706,00 21 901 706,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 2 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):


